
Częstochowa, 29.12.2021 r.
BDG.0003.1.2328.2021

Szanowna Pani
Monika Pohorecka
Radna Rady Miasta 

                                                                                  Częstochowy
                                            

W nawiązaniu do interpelacji z dnia 16.12.2021 r. w sprawie nieużytkowanego 

samochodu ... zaparkowanego przy bloku ul. Tetmajera 10 w Częstochowie uprzejmie informuję, 

że w dniu 22.12.2021 r. funkcjonariusze Straży Miejskiej ustalili, iż przedmiotowy pojazd znajduje 

się na terenie zarządzanym przez ZGM TBS przy Al. Niepodległości 27. Pojazd ten nie figuruje w 

policyjnych rejestrach pojazdów utraconych. Posiada kompletne tablice rejestracyjne, jednakże 

jego wygląd wskazuje na to, że nie jest użytkowany od dłuższego czasu – brak powietrza w kołach

z lewej strony pojazdu oraz brak badań technicznych od 2019 r. Właścicielem pojazdu był 

mieszkaniec bloku przy ul. Tetmajera 10, który zmarł w dniu ... r., natomiast rodzina zmarłego 

mieszka prawdopodobnie w Irlandii. 

Mając powyższe na uwadze stwierdzam, że w chwili obecnej nie występują wystarczające 

przesłanki do podjęcia przez Straż Miejską dalszych czynności mających na celu usunięcie 

pojazdu. Zgodnie bowiem z § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 

z dnia 22 czerwca 2011r. w sprawie usuwania pojazdów pozostawionych bez tablic rejestracyjnych

lub których stan wskazuje na to, że nie są używane, warunkiem usunięcia pojazdu z drogi przez 

uprawniony podmiot jest prawidłowe jej oznakowanie oraz zgłoszenie potrzeby usunięcia 

takiego pojazdu z drogi przez właściwego umocowanego prawnie zarządcę drogi. 

W tym samym dniu tj. 22.12.2021 r. poinformowano również zarządce terenu ZGM TBS przy Al. 

Niepodległości 27 informując go  że Straż Miejska w Częstochowie podejmie czynności 

zmierzające do usunięcia w/w pojazdu w przypadku otrzymania na piśmie potrzeby jego usunięcia 

oraz prawidłowego oznakowania terenu.
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